КРАСНОДАРСКИЙ  КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

           П Р И К А З

«24»  ноября 2009 г.

                  № 01-19/88

                                                       г. Армавир

        О назначении специалистов кураторами образовательных учреждений
              В целях координации, повышения качества  и эффективности учебно-методической работы  в образовательных учреждениях города Армавира, оказания своевременной и действенной помощи педагогам и   руководителям,  создания единого методического пространства, приказываю:
             1.Назначить кураторами  образовательных учреждений специалистов:
	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Курируемые ОУ

	1.
	Болтенкова ОльгаВладимировна
	Главный специалист
	СОШ № 11,14,19,25

	2.
	Калугина

Елена Павловна
	Ведущий специалист
	Гимназия № 1, 2,5,6,7,21

	3.
	Трофимова

Лидия Ивановна
	Ведущий специалист
	СОШ № 8,12,13,17,20,23

	4.
	Булатова

Галина Георгиевна
	Ведущий специалист
	СОШ № 9,10,15, лицей, ЧОУ-СОШ «Развитие», ЧОУ-СОШ «Новый путь»

	5.
	Придатко

Наталья Александровна
	Ведущий специалист
	СОШ № 3,4,16,18, интернат № 1

	6.
	Морозова
Татьяна Юрьевна
	Специалист I категории
	ДОУ№1,2,3,5,6,8,9,11.12,14,19,20,25,26,28,33,35,37,41,42,43,48,54,55

	7.
	Плотниченко

Наталья Александровна
	Специалист I категории
	ДОУ№7,15,17,21,24.27,31,39,52,57,58

              2. Вышеперечисленным специалистам
              2.1.Разработать индивидуальные маршруты деятельности  по сопровождению учебно-методической работы в учреждениях.

             2.2. Представить на утверждение планы работы до 1 декабря 2009 года.

            2.3. Регулярно (1 раз в неделю) согласно утвержденному графику осуществлять посещение образовательных учреждений с целью оказания методической помощи.

            2.4. Ежемесячно (до 25 числа) предоставлять аналитические материалы   о проведенной работе заместителю директора по учебно-методической работе О.В. Болтенковой.
           3. Заместителю директора по учебно-методической работе О.В. Болтенковой

              3.1. Составить график посещения образовательных учреждений специалистами Центра.

           3.2. Ежемесячно (до 30 числа) предоставлять мониторинг и аналитические материалы о работе специалистов.
           4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор Центра                                                                           О.В. Мартынова

С приказом ознакомлены: